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Guide levererar lösning för budgetering  
och planering till Sveaskog 
 
I syfte att effektivisera budgetering och planering inom Sveaskogs skogs-
rörelse har man valt att satsa på ett nytt koncerngemensamt planerings-
verktyg. Motivet var bl.a. att spara tid på planeringsadministrativt arbete för 
att skapa möjlighet till ytterligare analys av planeringsinformationen. En 
stramare process och ett gemensamt verktyg för planering leder även till 
ökad informationskvalitet.  
 
Den resulterande budget- och prognosmodellen är gemensam för affärsområdet, men tillåter 
ändå specialanpassningar för olika verksamhetsområden och funktioner, exempelvis för 
reavinster vid fastighetsförsäljning och skogsvårdsskuld (för återplantering). Stor vikt har 
lagts vid att skapa en bra balans mellan verksamhetsorienterad volymplanering och 
traditionell ekonomisk planering. Guide har utvecklat lösningen på plattformen Cognos 
Planning från mjukvaruföretaget Cognos, som Guide är partner med sedan lång tid. 
 
Sveaskogs nya planeringssystem, FLIS Budget, driftsattes på dagen enligt tidsplan i  
september 2005 efter fyra månaders utveckling. Tack vare lösningen var planeringen på ett  
av verksamhetsområdena i full fart redan dagen efter driftsättandet!  
 

-  ”Tack vare lösningen kan såväl controllers som verksamhet ägna sig fullständigt åt 
planeringen och analys av denna. Inför nästa planeringsomgång är dessutom nästan  
allt förarbete klart" säger Karin Svensson, ekonomichef på Sveaskog. 

 
-  ”Guide har sedan tidigare levererat en Data Warehouse-lösning till Sveaskog för att 

förenkla och effektivisera rapport och analysarbete. Vi är naturligtvis glada att 
ytterligare kunna bidra till att effektivisera verksamheten genom en lösning för 
planerings- och budgeteringsarbetet hos vår kund” säger Kjell Karlsson, kundansvarig 
på Guide Konsult Stockholm AB. 

 
 
För mer information kontakta: 
Karin Svensson, tel: 08-655 9000, e-mail: karin.svenson@sveaskog.se 
Kjell Karlsson, tel: 0706-84 01 28, e-mail: kjell.karlsson@guide.se 
 
Om Sveaskog 
Sveaskog förvaltar ca 4,5 miljoner hektar mark, varav 3,4 miljoner hektar utgör produktiv skogsmark.  
Det motsvarar ca 15% av skogsmarken i Sverige. Från skogen levereras ca 20 procent av virkesbehovet  
hos skogsindustrin. I verksamheten ingår att plantera ny skog, skapa ekoparker och naturvårdsområden  
samt upplåtelserätter till jakt och fiske. Netto omsättningen för koncernen uppgick 2004 till 8 335 MSEK. 
Sveaskog har i medeltal ca 1800 anställda. http://www.sveaskog.se 
 
Om Guide 
Guide är ett oberoende konsultföretag som erbjuder kompetens om IT och hur IT kan användas för att utveckla 
kundens affärer. Verksamheten omfattar allt från specialister inom teknisk infrastruktur, verksamhets-
utveckling, projektledning, systemutveckling till förvaltning och “Application Management”.  I koncernen 
ingår också utbildningsbolaget Astrakan Strategisk Utbildning, Guide Market Solutions, Guide Redina samt 
Proconsa. Företaget har ca 500 anställda och kontor i Stockholm, Västerås, Uppsala, Lidköping, Göteborg, 
Malmö och Skövde. Guide ägs till 5% av personalen och 95% av Nordic Capital.  
Läs mer på www.guide.se eller www.nordiccapital.se 


